בפני בעניין: כבוד השופט יניב בן הרוש המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד מורן אלקבץ-עומסי
נגד הנאשם נגד הנאשם אביב לב-בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד חן שנהב בשם עו"ד יוחאי הזז

### גזר דין

### רקע

- ביום 12.9.22 הגיעו הצדדים להסדר טיעון, במסגרתו הודה הנאשם בעובדות כתב אישום מתוקן והורשע בשתי עבירות של **התחזות כאדם אחר במטרה להונות**, לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: החוק), שתי עבירות של **הפרעת שוטר במילוי תפקידו**, לפי 275 לחוק ושתי עבירות של **רישיון נהיגה פקע יותר מ-12 חודשים**, לפי סעיף 10 א לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961.
- בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן בחלק הכללי, כשנה וחצי עובר לביצוע המעשים נשוא כתב האישום, מכר מר נועם אביטל לנאשם את רכבו. במהלך המכירה מסר לנאשם את פרטיו האישיים למטרת ביצוע העברת בעלות והשאיר, בטעות, את רישיון הנהיגה שלו ברכב שמכר. רישיון הנהיגה של הנאשם בוטל על ידי משרד הרישוי.

- ז. אני פוסל את הנאשם, מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה, למשך 12 חודשים מהיום. הנאשם יפקיד את

רישיונו עוד היום.

ח. אני פוסל את הנאשם, מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה, פסילה על תנאי בת 12 חודשים, והתנאי שלא יעבור בתוך 3 שנים מהיום כל עבירה בה הורשע.

**זכות ערעור כדין.**

**ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, במעמד הצדדים.**